关于开展第四届理事候选单位推荐的通知

各会员单位：
[bookmark: _GoBack]根据《社会团体登记管理条例》和本协会章程的相关规定，为促进协会平稳高质量发展，经研究，协会拟定于5月份召开湖南省电力工程企业协会第四届第一次会员代表大会暨换届选举大会，届时将选举产生第四届理事会成员。
本着自愿为原则，请有意向的会员单位于4月8日（周一）前将《第四届理事候选单位推荐表》（附件）填写后发邮件至协会秘书处，并作为新一届理事会理事候选名单推荐至第四届理事会。如在以上规定时间内未上报的企业将视为“维持协会原级别”。
联 系 人：吴  莺
联系电话：0731-85861601
电子邮箱：495904981@qq.com
联系地址：长沙市天心区刘家冲中路184号协会302室

附件：湖南省电力工程企业协会第四届理事候选单位自荐表

湖南省电力工程企业协会
2024年3月25日

附件：
湖南省电力工程企业协会
第四届理事候选单位推荐表

	单位名称

	承装修试等级

	公司地址

	联系电话

	原第三届会员级别

	会长□    副会长□    常务理事□    理事□    监事□    会员□

	请选择申请担任协会第四届理事会级别

	会长□      副会长□      常务理事□      理事□      监事□

	被推荐人姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	现任职务

	职   称

	学历

	联系电话

个人简历
（含业绩）

	（字数控制在200字以内）

	企业基本
情况简介
	（字数控制在200字以内）

单位意见

	填写拟申请职务（如会长、副会长、常务理事、理事、监事等）

签字（公章）：
  年月  日

备注：请提交被推荐人的身份证复印件、营业执照复印件各一份。